
Contacto

Teléfono 952548416
Fax 952548467
Correo Electrónico contratacion@nerja.es

Dirección Postal

Carmen, 1
(29780) Nerja España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 920210003533 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2023 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.nerja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFSnP2Q0%2BsgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto Onda Mística en el centro cultural villa de Nerja el 2 de octubre de 2021.

Presupuesto base de licitación
Importe 530 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE [1]

Adjudicado

Adjudicatario

David Mesa Gómez
NIF 77473834J

http://www.nerja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eFSnP2Q0%2BsgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 550 EUR. [2]

Motivación

Motivación Se modifica por error en el IVA aplicado. [3]
Fecha del Acuerdo 27/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JdpFyrvEkq3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JdpFyrvEkq3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE
[2]Donde se decía ' 530 EUR. ' ahora se dice ' 550 EUR. '
[3]Se añade información en

Motivación Se modifica por error en el IVA aplicado.
[4]Eliminado donde se decía

ID 0000010329701 |  2023-384494 | Tue, 07 Feb 2023 12:52:32:434 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86530089496845096932736453291450753973 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e51b182-039d-4748-95ee-81e01f3de3c3

